

Maximino Velasques  
Paso Cadena  
C/O Rudolf Leif Larsen  
Nordlivn.49  
3250-LARVIK

Paso Cadena den 13.des.89  
Sendebrev febr. 90

Jeg hilser med fred fra Herren!

Det følgende er en liten informasjon om arbeidet i Paso Cadena:

1.Skolearbeidet:Den 30.okt. ble skoleåret avsluttet.I febr. 89 ble det innskrevet 92 indianerbarn,59 mestisos (paraguayaere),inkludert 4 brasilianske barn,totalt 151 barn.117 barn gikk ut skoleåret.18 indianerbarn og 16 mestisoerbarn avbrøt skolen.

Det ble hele skoleåret servert frokost til barna.

2.I november reiste jeg med to indianere til Asuncion for behandling. Den ene,Eusebio Bogado,ble skadet av et våde-skudd på jakt.Han ble innlagt på Militærpsykehuset for behandling.

Den andre heter Tomas Martinez blir behandlet for kreft på Kreft-Instituttet i Aregua.Han må opereres.Denne pasientet har blitt dyr,da medisinen er svært dyre.Men vi prøver å hjelpe ham.

3.Klinikken:Inntil nå har vi kunnet hjelpe de som trenger medisier. De to siste månedene har det blitt mindre med medisiner p.g.a. dårlig økonomi,men nå,Gud være takk,går det bedre igjen.Men medisin-prisen stiger stadig.

Vaksinerings-kampanjen fortsetter godt.

4.Menigheten:Som tidligere,fortsetter vi møter på forskjellige steder. Vi er sammen med forstander Eulalio Garcete og noen av indianer-vennene. Det er alltid mye folk på møtene som vil høre Guds Ord.Vennene i menigheten sender mange hilsner til de menigheter som støtter arbeidet i Paso Cadena.

Tilslutt vil jeg takke de menigheter som gir tiende og gaver til dette arbeidet,og vi ber om de rikeste velsignelser fra Herren med et framgangsrikt nytt år!

Hjertelig hilsen fra deres bror og tjener  
i Herren

  
Maximino Velazquez A.  
Administrador.

Samtidig vil jeg,Rudolf,få takke for responsen på mitt brev før jul. Takk til dere som sendte en orientering om den støtten som er igang,og takk til dere som ga en ekstra hjelp.Ettersom Paso ikke får støtte fra NORAD,er hjelp fra Norge ekstra viktig.Til skolearbeidet får de jo endel fra den Paraguayske stat,men det er ikke tilstrekkelig.

Ettersom noen synes det er vanskeølig å sende rett ut,så kan nå misjonskasserer i Sannes befordre disse sendingene.Han har i mange år hatt denne oppgaven,og var kasserer for misjonør Ingvald Skretting.

Hans navn og adr er:PAUL TYSLAND

Betzy Kjeldsbergs gt. 2

4030 HINNA

Telf. 04881831

MERK sendingene med PASO CADENA.Vanlig sjekk i brev er jo en billig måte å sende pengene på (krysset).

Med hilsen



